
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.02.2022  № 48  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

07.02.2022 № 34 «Об установлении муниципальных маршрутов 

регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального 

образования Табунский район Алтайского края»  

 

В целях корректировки муниципальных маршрутов регулярных 

пассажирских перевозок на территории муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 07.02.2022 № 34 «Об 

установлении муниципальных маршрутов регулярных пассажирских 

перевозок на территории муниципального образования Табунский район 

Алтайского края» (далее - Постановление) следующие изменения и 

дополнения: 

1.1.  абзацы десятый, одиннадцатый пункта 1 Постановления изложить в 

следующей редакции:  

«• Наименование маршрута: «с. Большеромановка – с. Канна – с.  

Удальное – с. Забавное – с. Табуны – (ЦРБ - Автостанция) – с. Самбор – с. 

Табуны (ЦРБ - Автостанция)». 

Трасса движения в прямом направлении: почта с. Большеромановка – 

центр с. Канна – центр с. Удальное – центр с. Забавное - ЦРБ – ул. Пушкина – 

Автостанция ул. Целинная – магазин с. Самбор – ЦРБ – Автостанция - в 

обратном направлении (ул. Пушкина -Автостанция – ул. Целинная – магазин 

с. Самбор – с. Табуны (Автостанция) – центр с. Забавное - центр с. Удальное – 

центр с. Канна - почта с. Большеромановка).  

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

обнародовать на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


